

Boligselskabet Møllevænget ApS

Nygårdsvej 61, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 20 94 74 11

Årsrapport

1. april 2015 - 31. marts 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2016.

Mogens Pelle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boligselskabet Mølløvænget ApS Nygårdsvej 61 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 20 94 74 11
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Mogens Pelle
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive byggerivirksomhed, udleje og salg af faste ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 551 t.kr. mod 376 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 395 t.kr. mod 466 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen er forøget med 1.553 t.kr. og udskudt skat er forøget med 438 t.kr. som følge af årets opskrivning på ejendomme med 1.991 t.kr. Opskrivningen af ejendomme til dagsværdi er foretaget på baggrund af en afkastbaseret model.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	551.109	375.757
1 Personaleomkostninger	-112.216	-107.995
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.509	-42.764
Driftsresultat	347.384	224.998
Andre finansielle indtægter	249.510	508.792
2 Øvrige finansielle omkostninger	-151.404	-160.733
Resultat før skat	445.490	573.057
Skat af årets resultat	-50.788	-107.336
Årets resultat	394.702	465.721
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	394.702	465.721
Disponeret i alt	394.702	465.721

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	9.111.352	7.198.473
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.088	62.476
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.160.440</u>	<u>7.260.949</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.160.440</u>	<u>7.260.949</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.500	33.870
Tilgodehavende selskabsskat	21.092	16.644
Andre tilgodehavender	0	7.804
Tilgodehavender i alt	<u>32.592</u>	<u>58.318</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.238.444</u>	<u>3.162.346</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.238.444</u>	<u>3.162.346</u>
Likvide beholdninger	<u>128.427</u>	<u>49.263</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.399.463</u>	<u>3.269.927</u>
Aktiver i alt	<u>12.559.903</u>	<u>10.530.876</u>

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.400.000	1.400.000
5 Reserve for opskrivninger	5.086.187	3.533.207
6 Overført resultat	-1.351.520	-1.746.221
Egenkapital i alt	<u>5.134.667</u>	<u>3.186.986</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.168.000	710.400
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.168.000</u>	<u>710.400</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.987.369	5.078.367
Deposita	291.331	307.875
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.278.700</u>	<u>5.386.242</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	90.520	88.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.463	59.026
Anden gæld	832.553	1.099.922
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>978.536</u>	<u>1.247.248</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.257.236</u>	<u>6.633.490</u>
Passiver i alt	<u>12.559.903</u>	<u>10.530.876</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	110.568	106.420
Andre omkostninger til social sikring	90	180
Personaleomkostninger i øvrigt	1.558	1.395
	112.216	107.995
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	151.404	160.733
	151.404	160.733
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	1.577.848	112.304
Kostpris ultimo	1.577.848	112.304
Opskrivninger primo	6.337.207	0
Årets opskrivninger	1.991.000	0
Opskrivninger ultimo	8.328.207	0
Afskrivninger primo	716.582	49.828
Årets afskrivninger	78.121	13.388
Afskrivninger ultimo	794.703	63.216
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.111.352	49.088
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.400.000	1.400.000
	1.400.000	1.400.000

Noter

	31/3 2016	31/3 2015		
5. Reserve for opskrivninger				
Reserve for opskrivninger primo	3.533.207	3.533.207		
Årets opskrivning	1.991.000	0		
Udskudt skat af årets opskrivning	-438.020	0		
	5.086.187	3.533.207		
6. Overført resultat				
Overført resultat primo	-1.746.222	-2.211.942		
Årets overførte overskud eller underskud	394.702	465.721		
	-1.351.520	-1.746.221		
7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/3 2016	Gæld i alt 31/3 2015
Gæld til realkreditinstitutter	90.520	4.223.000	5.077.889	5.166.668
Deposita	0	0	291.331	307.875
	90.520	4.223.000	5.369.220	5.474.543
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.077 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2016 udgør 7.160 t.kr.				